Câmara Municipal de Gravatá
Aprovado Em (Jnica Votar.ão

^^A ssift^ íu ra

Câmara Municipal de Gravatá/PE
INDICAÇÃO N° 055/2022

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental, se
aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do Município,
JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao setor
competente, seja providenciada a troca dos ventiladores do
Mercado Cultural, neste município.

JUSTIFICATIVA: que seja realizado a troca dos ventiladores do
Mercado Cultural, uma vez que os equipamentos atuais já são
bastante antigos não proporcionando mais um desempenho adequado
para receber os visitantes locais e turistas, necessitando de uma
modernização a fim de gerar maior conforto a todos.

Sala das Sessões da Câmara, em 04 de março de 2022.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATA-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

JOSÉlROMILDO DA SILVA (NEGO SUÍNO)
VEREADOR -  PSB

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br